
 
 

 

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ 

OKUL SPORLARI FAALİYETLERİ 

İLKOKULLAR FİZİKSEL ETKİNLİK OYUNLARI (İFET) 

1- İFET OKUL KOMİSYONUNUN OLUŞTURULMASI, GÖREV VE 

SORUMLULUKLARI 

  Komisyonunun oluşturulması; 

 Okul Sporları faaliyetleri kapsamında ilkokullar fiziksel etkinlik oyunları talimatının 

3.maddesinin (a) bendinde geçen; Okul içi organizasyonların yapılması için okul müdürlüğü 

tarafından;  

 -Okul Müdürü / Müdür Yardımcısı, 

  -Sınıf Öğretmeni, 

  -Okul Aile Birliği Başkanı veya 1 üyesinden okul komisyonu oluşturulur. 

  Komisyonunun görev ve sorumlulukları; 

1-Okulda bulunan tüm öğrencilerin İFET oyunlarına katılımlarını sağlamak 

2-Okuldaki  tüm öğrencilere Spor Bilgi sistemi üzerinden İFET oyuncu kartlarının 

çıkarılmasının sağlamak 

3-İFET oyunlarının okul içi etabı için okul bünyesinde oyun alanı oluşturmak. 

4-İFET oyunlarına katılan sınıflar (şubeler arasında) yarışma fikstürü oluşturmak ve 

yürütmek, 

5-Çalışma takviminin Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüklerine gönderilmesi 

6-Oyunlar ile ilgili herhangi bir sorun yaşandığında Gençlik ve Spor İlçe Müdürlükleri İlçe 

Tertip komitesi ile irtibata geçilerek sorunun giderilmesi 

7-Okulunu temsilen İlçe ve İl yarışmalarına katılacak sınıfların ulaşımlarının sağlanması. 

8-Her öğretmen kendi E-devlet sistemi üzerinden spor bilgi sistemi üzerinden oyuncu kartı 

çıkarabilir. 

NOT 1: İlçelerde; Tertip Komiteleri okul sayıları ve okulların katılım oranlarına göre İlçe 

birinciliği etkinliklerinin kontenjanını (1 veya daha fazla okul) belirleme yetkisine sahiptir. 

NOT 2: Okullar Karma Takım çıkaramaz. Her okulda sınıf düzeyine göre her sınıftan sadece 

bir şubenin takımı yarışmalara katılabilir. 

 

2- İFET OYUNLARININ BELİRLENMESİ, İL OYUNLARINA KATILIM 

KONTENJANLARI, ÖDÜLLER, HEDİYELER ve ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

  Oyunların sınıflara göre belirlenmesi; 

 

a) 1.Sınıflar : El değdirerek bayrak koşusu (Takımlar 5 kız-5 erkek, 4 yedek (2 

kız, 2 erkek) öğrenciden oluşacaktır.) 

b) 2.Sınıflar : Dairesel bayrak koşusu (Takımlar 5 kız-5 erkek, 4 yedek (2 kız, 2 

erkek) öğrenciden oluşacaktır.) 

c) 3.Sınıflar : Çift ayak atlama oyunu (Takımlar 5 kız-5 erkek, 4 yedek (2 kız, 2 

erkek) öğrenciden oluşacaktır.) 

d) 4. Sınıflar : Fasulye torbası atma oyunu (Takımlar 5 kız-5 erkek, 4 yedek (2 kız, 

2 erkek) öğrenciden oluşacaktır.) 

 

 



 
 

 

 

 

   İl Müsabakaları katılım kontenjanlarının belirlenmesi; 

 

1-5 Okul arası 1 kontenjan 

6-10 Okul arası 2 kontenjan 

11-15 Okul arası 3 kontenjan 

16-20 Okul arası 4 kontenjan 

21-25 Okul arası 5 kontenjan 

 Üstteki tabloda da görüldüğü üzere her beş (5) okul için bir (1) kontenjan belirlenmiştir. 

 

   Hediyeler; 

 

  Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce İl Oyunlarına katılım sağlayan tüm öğrencilere 

madalya, tişört , şapka ve kumanya verilecektir. 

 

    Çalışma Takvimi: 

TARİH YAPILACAK ÇALIŞMALAR 

05 Şubat 2024- 19 Nisan 2024 
Okullar tarafından okul içi etkinliklerin yapılması ve Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüklerine iletilmesi 

22 Nisan 2024 - 10 Mayıs 2024

 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlükleri tarafından ilçe birinciliklerinin 

yapılması ve sonuçların Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları 

Şube Müdürlüğüne bildirilmesi 

İlçe İfet (oyun) Etkinliklerinin 

sonuçlanmasına müteakip İl 

etkinlik tarihleri 

bildirilecektir. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından il birinciliği etkinliklerinin 

düzenlenmesi 

 

İl Birinciliği Yarışma Tarihleri: 

SINIFLAR TARİH ve SAAT YER 

1.Sınıflar MUHTELİF İlkadım Atletizm Sahası 

2. Sınıflar MUHTELİF İlkadım Atletizm Sahası 

3.Sınıflar MUHTELİF İlkadım Atletizm Sahası 

4.Sınıflar MUHTELİF İlkadım Atletizm Sahası 

3- İFET OYUNLARI GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ; 

 İFET oyunlarının uygulanacağı Okul, İlçe ve İl birinciliği yarışma etaplarında gerekli 

takip ve kontrollerin yapılmasını sağlamak,  

 İlçe ve İl birinciliği yarışma etapları için saha (oyun alanı) tahsisi ve tanzimi yapmak, 

 İFET oyunları il birinciliği yarışmalarına katılan tüm öğrencilere Yiyecek/içecek, 

şapka, tişört, madalya hediye verilecektir. 



 
 

 İl ve İlçe birinciliği yarışmalarının aksaklığa mahal vermeden yürütülebilmesi için 

yeterli sayıda personel görevlendirilmesi, 

 Paydaş ve ilgili kurumlarla gerekli yazışmaları yapmak, 

 İl ve İlçe birinciliği yarışmalarında gerekli sağlık ve güvenlik tedbirlerini almak, 

GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ; 

 Okullarda başlatılan İFET çalışmalarının yakından takip edilmesi ve okullara gidilerek 

etkinlikler hakkında bilgi alınması,  

 Okulların Oyuncu Kartı çıkartmasında yardımcı olunması ve oluşacak sorunların 

çözümlenmesi hususunda işbirliği yapılması, 

 İlçede yarışmalara katılacak okulların katılım yoğunluğuna göre; bir (1) veya daha 

fazla kontenjan belirlenmesi,  

 Etkinlikler esnasında oyunların aksamaması için yeterli sayıda personel 

görevlendirilmesi, 

 Belirtilen tarih (22 Nisan – 10 Mayıs 2024) aralığında ilçe etkinliklerinin yapılması ve   

bitimine müteakip  Ek-3 sonuç formu düzenlenerek İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube 

birimine gönderilmesi, 

 İlçe Milli Eğitim müdürlüğü ile koordineli bir şekilde çalışılması, 

Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Komisyonu; 

I. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

II. İlçede görevli memur, 

III. Beden Eğitimi Öğretmeninden İlçe Müdürlüğü Komisyonu oluşturulacaktır. 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ; 

 Fiziksel etkinlikle ilgili gerekli yazışmaların zamanında okullara duyurulmasının 

sağlanması, 

 Okulların ilçe ve il birinciliği katılımlarında ulaşımın sağlanmasında hususunda 

gerekli çalışmaların yapılması, 

 İlçe ve il’de oyunlara katılım sağlayacak okullardan öğrenci ve öğretmenlerin izin 

işlemlerinin yapılması, 

   İlgili Dökümanlar: 

  Söz konusu 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında ilkokullarda yapılması planlanan 

İlkokullar Fiziksel Etkinlikler (İFET) oyunlar kitapçığı yazımız ekinde gönderilmiş olup;  

  Etkinliğe katılacak olan tüm öğrencilere (Okul içi-İlçe Birinciliği-İl Birinciliği) Ek-1 

formunu (Oyun Kartı) dolduracaklardır.  

  Spor Bilgi Sistemi Okul Sporları modülünden sporcu oyun kartı çıkartılması 

zorunludur.  

  İlkokullar tarafından Ek-2 formu (İlkokul Fiziksel Etkinliler Okul Katılım Formu) 

düzenlenerek Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüklerine gönderilecektir.  

  Okulların oyuncu kartı çıkarabilmesi için izleyeceği yol Oyuncu Kartı Çıkarma 

Kılavuzunda belirtilmiştir. 


